お客様 各位

『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2023年6月1日（木）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

東京都葛飾区立石7－9－10

株式会社　タカラトミー

■改定日■

2023年6月1日（木）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージの変更はございません

■対象商品■

改定前 改定後

シリーズ 商品名 発売日 税込価格 税込価格
1 プラレールトーマス ＴＳ－０１ プラレールトーマス 発売中 ¥2,640 ¥2,860
2 プラレールトーマス ＴＳ－０２　プラレールエドワード 発売中 ¥2,640 ¥2,860
3 プラレールトーマス ＴＳ－０３　プラレールヘンリー 発売中 ¥2,640 ¥2,860
4 プラレールトーマス ＴＳ－０４　プラレールゴードン 発売中 ¥2,640 ¥2,860
5 プラレールトーマス ＴＳ－０５　プラレールジェームス 発売中 ¥2,640 ¥2,860
6 プラレールトーマス ＴＳ－０６ プラレールパーシー　 発売中 ¥2,640 ¥2,860
7 プラレールトーマス ＴＳ－０７プラレールヒロ 発売中 ¥2,640 ¥2,860
8 プラレールトーマス ＴＳ－０８　プラレールレベッカ 発売中 ¥2,640 ¥2,860
9 プラレールトーマス ＴＳ－０９プラレールディーゼル１０ 発売中 ¥2,640 ¥2,860

10 プラレールトーマス ＴＳー１０プラレールスペンサー 発売中 ¥2,640 ¥2,860
11 プラレールトーマス ＴＳ－１１プラレールトビー 発売中 ¥2,640 ¥2,860
12 プラレールトーマス ＴＳ－１２　プラレールケンジ 発売中 ¥2,640 ¥2,860
13 プラレールトーマス ＴＳ－１３プラレールエミリー 発売中 ¥2,640 ¥2,860
14 プラレールトーマス ＴＳ－１４　プラレールジェームスとみつばちおいかけっこ 発売中 ¥2,640 ¥2,860
15 プラレールトーマス ＴＳ－１５プラレールスティーブン 発売中 ¥2,640 ¥2,860
16 プラレールトーマス ＴＳ－１６プラレールコナー 発売中 ¥2,640 ¥2,860
17 プラレールトーマス ＴＳ－１７プラレールパーシー＆プラレールロッキー 発売中 ¥2,640 ¥2,860
18 プラレールトーマス ＴＳ－１８　プラレール ヨンバオ 発売中 ¥2,640 ¥2,860
19 プラレールトーマス ＴＳ－１９　プラレール 消防車フリン 発売中 ¥2,640 ¥2,860
20 プラレールトーマス ＴＳ－２０　プラレール流線形トーマス 発売中 ¥2,640 ¥2,860
21 プラレールトーマス ＴＳ－２１　プラレールシューティング・スター（ゴードン） 発売中 ¥2,640 ¥2,860
22 プラレールトーマス ＴＳ－２２　プラレールニア 発売中 ¥2,640 ¥2,860
23 プラレールトーマス ＴＳ－２３ プラレールアシマ 発売中 ¥2,640 ¥2,860
24 プラレールトーマス ＴＳ－２４　プラレールトーマスと色あわせ貨車　 発売中 ¥2,640 ¥2,860
25 プラレールトーマスセット プラレールトーマスがのぼりおり！くみかえアクションレールセット 発売中 ¥4,180 ¥4,620
26 プラレールトーマスセット プラレールトーマスをはじめよう！くみかえかんたんレールセット 発売中 ¥3,520 ¥3,850
27 プラレールトーマスセット きかんしゃトーマス ぐらぐらつり橋セット 発売中 ¥6,270 ¥6,600
28 プラレールトーマスセット たためるトーマス機関庫 発売中 ¥4,180 ¥4,620

2023年4月24日(月)